
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

         PORTARIA Nº 2492/2015

 A PRÓ-REITORA DE DESENVOVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  usando  de  atribuição  que  lhe  confere  a 
Portaria  nº  2759/2009  de  07.07.2009  do  Magnífico  Reitor,  e  de  acordo  com  o 
Processo nº 23073.017827/2015-99; 

          RESOLVE

  
Considerar  concedida  LICENÇA PATERNIDADE ao  servidor  LAMARTINE 

FIGUEIREDO  GARCIA,  matrícula  SIAPE  nº  2160630,  ocupante  do  cargo  de 

Assistente em Administração, lotado no Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, por 

05 (cinco) dias, no período de 23 a 27 de junho de 2015, nos termos do Art. 208 

da Lei nº 8.112/1990.

Pró-reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 16 de julho de 

2015.

EDILZIETE EDUARDO PINHEIRO DE ARAGÃO
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal


